

MEMORIAL LIQUIDACION DE CREDITO PROCESO 2022 - 00626

DIANA JIMENEZ <dianamijh@gmail.com>

Jue 31/08/2023 12:28

Para: Juzgado 26 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl26bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CC: MONAALONSO@hotmail.com <MONAALONSO@hotmail.com>

 1 archivos adjuntos (171 KB)

LIQUIDACION DE CREDITO HECTOR CLEMENTE CASTRO LOPEZ.pdf;

Señor

JUEZ VEINTISÉIS CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ

En su Despacho

Proceso Ejecutivo de Menor Cuantía No. 2022 - 626**DEMANDANTE: PRA GROUP COLOMBIA HOLDING S.A.S.**
NIT. 901.127.873-8**DEMANDADO: HECTOR CLEMENTE CASTRO LOPEZ**
C.C. 19'404.989

DIANA MILENA JIMÉNEZ HURTADO, mayor de edad, residente en la ciudad de Bogotá, identificada con la cédula de ciudadanía N°. 33'367.893 de Tunja, Abogada Titulada en ejercicio de la Profesión, portadora de la Tarjeta Profesional N° 158.945 del Consejo Superior de la Judicatura, obrando en mi condición de Apoderada Judicial de la Sociedad **PRA GROUP COLOMBIA HOLDING S.A.S.**, me dirijo ante el Despacho para lo siguiente:

PRIMERO: De conformidad con lo establecido en el Artículo 446 del C.G.P. allego al Despacho Liquidación de crédito conforme Mandamiento de Pago proferido por el Despacho.

Se anexa esquema de Liquidación de Crédito en archivo PDF.

Cordialmente,

**DIANA MILENA JIMÉNEZ HURTADO****C.C. No. 33'367.893 de Tunja****T.P. No. 158.945 del C. S. J.****dianamijh@gmail.com****Celular: 3208003748**

JUZGADO VEINTISÉIS CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C.							
LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 00130019005000550516							
PROCESO DE PRA BBVA C2 CONTRA:							
HECTOR CLEMENTE CASTRO LOPEZ CC.19.404.989							
VALOR EN PESOS							
Desde	Hasta	Tasa Maxima Legal	Tasa E.A. Aplicada mora	Dias Mora	capital	intereses de mora	acumulado intereses de mora
11/10/2019	31/10/2019	28,65%	28,65%	21	62.074.795,68	906.285,04	906.285,04
01/11/2019	30/11/2019	28,55%	28,55%	30	62.074.795,68	1.294.681,98	2.200.967,01
01/12/2019	31/12/2019	28,37%	28,37%	31	62.074.795,68	1.330.753,83	3.531.720,84
01/01/2020	31/01/2020	28,16%	28,16%	31	62.074.795,68	1.321.937,71	4.853.658,56
01/02/2020	29/02/2020	28,59%	28,59%	29	62.074.795,68	1.252.659,31	6.106.317,86
01/03/2020	31/03/2020	28,43%	28,43%	31	62.074.795,68	1.333.270,29	7.439.588,16
01/04/2020	30/04/2020	28,04%	28,04%	30	62.074.795,68	1.273.980,63	8.713.568,79
01/05/2020	31/05/2020	27,29%	27,29%	31	62.074.795,68	1.285.272,43	9.998.841,21
01/06/2020	30/06/2020	27,18%	27,18%	30	62.074.795,68	1.238.900,46	11.237.741,67
01/07/2020	31/07/2020	27,18%	27,18%	31	62.074.795,68	1.280.620,27	12.518.361,93
01/08/2020	31/08/2020	27,44%	27,44%	31	62.074.795,68	1.291.610,35	13.809.972,29
01/09/2020	30/09/2020	27,53%	27,53%	30	62.074.795,68	1.253.203,46	15.063.175,75
01/10/2020	31/10/2020	27,14%	27,14%	31	62.074.795,68	1.278.927,66	16.342.103,41
01/11/2020	30/11/2020	26,76%	26,76%	30	62.074.795,68	1.221.689,08	17.563.792,49
01/12/2020	31/12/2020	26,19%	26,19%	31	62.074.795,68	1.238.584,33	18.802.376,82
01/01/2021	31/01/2021	25,98%	25,98%	31	62.074.795,68	1.229.628,84	20.032.005,66
01/02/2021	28/02/2021	26,31%	26,31%	28	62.074.795,68	1.122.256,86	21.154.262,53
01/03/2021	31/03/2021	26,12%	26,12%	31	62.074.795,68	1.235.600,69	22.389.863,21
01/04/2021	30/04/2021	25,97%	25,97%	30	62.074.795,68	1.189.173,01	23.579.036,22
01/05/2021	31/05/2021	25,83%	25,83%	31	62.074.795,68	1.223.223,69	24.802.259,91
01/06/2021	30/06/2021	25,82%	25,82%	30	62.074.795,68	1.182.977,93	25.985.237,84
01/07/2021	31/07/2021	25,77%	25,77%	31	62.074.795,68	1.220.659,67	27.205.897,52
01/08/2021	31/08/2021	25,86%	25,86%	31	62.074.795,68	1.224.505,28	28.430.402,80
01/09/2021	30/09/2021	25,79%	25,79%	30	62.074.795,68	1.181.738,10	29.612.140,90
01/10/2021	31/10/2021	25,62%	25,62%	31	62.074.795,68	1.214.244,73	30.826.385,63
01/11/2021	30/11/2021	25,91%	25,91%	30	62.074.795,68	1.186.695,79	32.013.081,42
01/12/2021	31/12/2021	26,19%	26,19%	31	62.074.795,68	1.238.584,33	33.251.665,76
01/01/2022	31/01/2022	26,49%	26,49%	31	62.074.795,68	1.251.354,27	34.503.020,03
01/02/2022	28/02/2022	27,45%	27,45%	28	62.074.795,68	1.165.830,75	35.668.850,78
01/03/2022	31/03/2022	27,71%	27,71%	31	62.074.795,68	1.303.001,45	36.971.852,22
01/04/2022	30/04/2022	28,58%	28,58%	30	62.074.795,68	1.295.897,35	38.267.749,57
01/05/2022	31/05/2022	29,57%	29,57%	31	62.074.795,68	1.380.879,87	39.648.629,44
01/06/2022	30/06/2022	30,60%	30,60%	30	62.074.795,68	1.377.139,94	41.025.769,38
01/07/2022	31/07/2022	31,92%	31,92%	31	62.074.795,68	1.477.824,84	42.503.594,22
01/08/2022	31/08/2022	33,32%	33,32%	31	62.074.795,68	1.534.830,77	44.038.425,00
01/09/2022	30/09/2022	35,25%	35,25%	30	62.074.795,68	1.559.860,92	45.598.285,92
01/10/2022	31/10/2022	36,92%	36,92%	31	62.074.795,68	1.678.939,98	47.277.225,89
01/11/2022	30/11/2022	38,67%	38,67%	30	62.074.795,68	1.690.605,23	48.967.831,12
01/12/2022	31/12/2022	41,46%	41,46%	31	62.074.795,68	1.855.813,38	50.823.644,50
01/01/2023	31/01/2023	43,26%	43,26%	31	62.074.795,68	1.924.504,60	52.748.149,10
01/02/2023	28/02/2023	45,27%	45,27%	28	62.074.795,68	1.803.922,46	54.552.071,55

01/03/2023	31/03/2023	46,26%	46,26%	31	62.074.795,68	2.037.254,08	56.589.325,63
01/04/2023	30/04/2023	47,09%	47,09%	30	62.074.795,68	2.000.298,93	58.589.624,56
01/05/2023	31/05/2023	45,41%	45,41%	31	62.074.795,68	2.005.524,86	60.595.149,42
01/06/2023	30/06/2023	44,64%	44,64%	30	62.074.795,68	1.911.900,80	62.507.050,22
01/07/2023	31/07/2023	44,03%	44,03%	31	62.074.795,68	1.953.648,26	64.460.698,48
01/08/2023	15/08/2023	43,13%	43,13%	15	62.074.795,68	921.525,62	65.382.224,09
TOTAL					62.074.795,68		65.382.224,09

Fecha Saldo	15/08/23
--------------------	-----------------

CONCEPTO	PESOS
Capital	62.074.795,68
Intereses de Mora	65.382.224,09
TOTAL	127.457.019,77

Elaboró: Yudy Mora